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1 550 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Sant Andreu de Llavaneres, Barcelona
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4
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3
Badrum  

569m²
Planlösning  

2.194m²
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ÖVERBLICK

Rymligt medelhavshus med 4 sovrum, pool, havsutsikt
och nästan allt på ett plan.

Det finns hus som bjuder in dig... och så finns det de som, från första stund, får dig
att känna att du har kommit hem. Detta spektakulära hus är ett av dem.

Med en arkitektur som utstrålar rymd och lugn, och en havsutsikt som ser ut som
hämtad direkt från ett vykort, är den här fastigheten mycket mer än bara ett hem.

På bottenvåningen, med över 300 m2, erbjuder huset fyra generöst tilltalande
dubbelrum, två kompletta badrum och en gästtoalett. Det ljusa och välkomnande
vardagsrummet kretsar kring ett rymligt vardagsrum med matplats och öppen spis
och ett halvöppet kök, där stora fönster förbinder interiören med en charmig täckt
veranda. Härifrån sträcker sig trädgården harmoniskt mot en pool som smälter
sömlöst in i omgivningen och vardagsrummet, vilket gör övergången från inomhus till
utomhus nästan omärklig.

Det öppna köket har en mycket bra storlek, är anslutet till vardagsrummet och i
anslutning till det finns ett praktiskt kontor-tvättstuga. Alla huvudrum öppnar sig mot
utomhus och andas in natur, lugn och solsken.

På övervåningen hittar vi ett mångsidigt område, perfekt som ett separat arbetsrum
eller ett andra vardagsrum med havsutsikt som kan användas som arbetsyta,
läshörna, lekplats eller en plats att koppla av.

Och för de som behöver extra utrymme har fastigheten även en stor källare med täckt
garage, förråd och förrådsutrymme.

Ett hus som kombinerar design, funktionalitet och miljö. En plats där varje detalj
räknas, och där det ständigt närvarande havet blir den perfekta bakgrunden för ditt
nya liv.

lucasfox.se/go/mrs59508

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Panoramautsikt,
Öppet kök, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Lekrum,
Lekplats, Larmsystem, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats, Bibliotek
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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